263
DOM/ES - Edição Nº2.804

quinta-feira, 17 de Julho de 2025

E INSUMOS DE LABORATÓRIO PARA O
CISABES E AUTARQUIAS CONSORCIADAS QUE
APRESENTARAM SUAS DEMANDAS, DE ACORDO
COM O TERMO DE REFERENCIA.
ITENS: ITENS 08 E 09.
EMPRESA VENCEDORA: SAINT VALLEN
TECNOLOGIA EM FILTRAÇÃO LTDA CNPJ
13.2313.516/0001-66
Valor total da Ata: R$ 8.590,89 (oito mil quinhentos
e noventa reais e oitenta e nove centavos).
Vigência: 12 meses a partir da publicação.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço https://novo.cisabes.
com.br/?post_type=licitacoes
Responsável pela assinatura: PAULO HENRIQUE
TRAVISANI - DIRETOR EXECUTIVO DO CISABES.

Protocolo 1593880

Consórcio Público da Região Polinorte do
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025

A autoridade competente do órgão CONSORCIO
PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM POLINORTE,
no uso de suas atribuições legais, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025
- Processo nº 256/2025 - ID - CIDADES:
2025.501C2600003.01.0012.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS MÉDICOS (PAPEL ECG, PAPEL GRAU
CIRÚRGICO E FILME DE RAIO X).

Empresas Vencedoras: JET DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA CNPJ 35.792.484/0001-33,
com os lotes: 1 e 3 no valor total de R$ 60.487,50
(sessenta mil e quatrocentos e oitenta e sete reais
e cinquenta centavos). COFARMINAS COMERCIO
DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ
02.537.890/0001-09, com os lotes: 5, 6, 7 e 8
no valor total de R$ 760.354,72 (setecentos e
sessenta mil e trezentos e cinquenta e quatro reais
e setenta e dois centavos). VIVAMED COMRECIO
E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR
EIRELI ME CNPJ 23.708.186/0001-33, com os
lotes: 9, 10 e 11 no valor total de R$ 29.754,80
(vinte e nove mil e setecentos e cinquenta e quatro
reais e oitenta centavos).

LOTES FRACASSADOS: 02 e 04.

VALOR TOTAL DO CERTAME: R$ 850.597,02
(oitocentos e cinquenta mil e quinhentos e
noventa e sete reais e dois centavos).
Ibiraçu, 16 de julho de 2025.

Marcos Geraldo Guerra
Presidente do CIM Polinorte

Protocolo 1593320

Ata de Registro de Preço

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025.

PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2025.

CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE
- CIM POLINORTE, CNPJ: 02.618.132/0001-07,
torna público que AUTORIZOU a adesão a Ata de
Registro de Preços n° 112/2025 ao MUNICÍPIO
DE NOVA PONTE- MG conforme descrito abaixo:
EMPRESA: KASA MOTORS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 05.471.879/0001-73.OBJETO:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO LEVES,
COM MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 2.0 E 1.0
TURBO, ARP 112/2025.
ITEM/QUANTIDADE
01-R$164.500,00

Ibiraçu/ES, 16 de julho de 2025.

MARCOS GERALDO GUERRA
Presidente CIM POLINORTE

Protocolo 1594039

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 630/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024
2024.501C2600003.02.0031

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura
e eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
(XAROPES E VITAMINAS).

ARP Nº 175/2024, publicada em 08/11/2024,
faz-se necessária a seguinte retificação no ANEXO I
da Ata de Registro de Preço:

ONDE SE LÊ:
ANEXO I
QUANTIDADE POR ENTE/MUNICÍPIO

ITEM 1
DESCRIÇÃO BROMETO DE N-BUTESCOPOLAMI-

NA 6.67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA
333.4MG/ML (FRASCO 20ML).

UNIDADE FRASCO
ALEGRE 0
ARACRUZ 0
FUNDÃO 500
IBIRAÇU 500
JOÃO NEIVA 1.200
LINHARES 0
HGL 0
SÃO ROQUE 0
SANTA TERESA 0
SANTA LEOPOLDINA 0
SOORETAMA 2.000
VIANA 0
REDE CUIDAR 0
UPAI LINHARES 0
CIM POLINORTE 630
TOTAL 4.830